
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4042/

Código da publicação: 4042

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:06:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 87.843,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURAS DE PREDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE  PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2024. Baixar

05/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

05/07/2024 00:00:00 Auto Cotação Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4042/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-pinturas-de-predios-publicos-do-municipio-de-nbsppaulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d7d4ea9a444ce751772641d9f533181.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/221bef10881948bf8bb0d67a029e2c67.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c298af0cb03eb6d25acf0d6af927923.zip

